
Ministerstwo Finansow ul.Swietokrzyska 12. 00-916 Warszawa
Nazwa jednostkl sprawozdawcze)

GMINA OtAWA

Adres jednostkl sprawozdawczej
PL. MARSZALKA J. POLSUDSKIEGO 28,

55-200 OtAWA

Numer identyfikacyjny REGON

931934168

Nazwa wojewodztwa
Nazwa powiatu / zwiazku
Nazwa gmmy / zwiazku

Rb-UN ROCZNE SPRAWOZDANIE UZUPELNIAJACE O STANIE NALEZNOSCI Z TYTULU PAPIEROW WARTOSCIOWYCH

WG WARTOSCI KSIEGOWEJ
samorza.dowej jnstytucji kuttury

b) sprawozdanie zbiorcze

liczba identyfik.jedn.

wg stanu na koniec 4 kwartatu roku 2011

do/noi/ijsloe SYMBOLS
OfawsM WOJ POWIAT GMINA TYP GM ZWIAZEKJST TYP ZW. GRUPA CZ^SC BUDZ.
Oiawa 02 15 at 2 42

Adresat

Regionalna Izba Obrachunkowa
we Wroclawiu

A. Naleznosci oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczegblniente

1
papiery wartoSciowe

kwota
naleznosci

og6tem
(kol. 3+15}

2

0,00

d t u z n i c y k r a j o w i

ogo*em
(kol 4+9+10+11 +

12+13+14)

3

0,00

sektor
ftnans6w

publicznych
ogotem

{kot 5+6+7+8)

0.00

grupal

5

grupa II grupa in

7

grupa IV bank
central ny

9

bank! pozostate
krajowe

instytucje
finansowe

11

przedsiebiorstwa
niefinansowe

12

gospodarstwa
domowe

13

instytucje
niekomercyjne

dziatajqce
na rzecz

gospodarstw
domowych

14

ogolem

(kol. 16+17)

15

0.00

podmioty
nalez^ce
do strefy

euro

16

pozostate
podmioty

zagraniczne

17

Skarbnik - Oanuta Krol

Giowny Ksiegowy / Skartjnik

71/381-22-22

telefon

21.02.2012

rok m-c dziert

Wojt Gminy Otawa - Jan Kownacki

Kierownik jednostki / Przewodnicza.cy Zarza.du

w 6 j
GMINY OL

45
931934868

42U-samorz.inst.kult. Wydrukowano 21 022012 10:48



Ministerstwo Finans6w , ul.Swietokrzytka 12, 00-916Warszawa

Nazwa jednostki sprawozdawczej

GMINA OtAWA

Adres jednostki sprawozdawczej
PL. MARSZAtKAJ. POtSUDSKIEGO 28.

55-200 OLAWA

Num«r identyfikacyjny REGDN

931934868

Nazwa woj«wodztwa
Nazwa powiatu ' zwiazku
Nazwa gminy / zwiazku

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEZNOSCI ORAZ WYBRANYCH AKTYWOW FINANSOWYCH

ZUorczo (JST jako organu zatozycielskiego lub nadzorujacego dU jednostek posladajacych osobowoi£ prawnaj

b) sprawozdanie zbiorcze

liczbaidentyfikjedn.

wg stanu na koniec

dolno&qsltn

ottwski VVOJ. POV
Otaw» 02 1

4 kwaitalu roku 2011

SYMBOLE
VIAT GMINA TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW. GRUPA CZ^SC BUDZ
5 04 2 99

Adresat

Regional na Izba Obrachunkowa
we Wroctawiu

A. Nalezno&ci oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczegblnienie

1

N1 papiery wartosciowe {Nl 1+N12)

N1 1 krotkotermirtowe

N1.2. cHugotefminowe

N2. kredyty i poiyczki (N2.1+N2.2)

N2 1 krotkoterminowe

N22 dtugoterminowe

N3. gotowka i deoozyty (N3.1 +N3 2+N3 3)

N3.1 qottwka

N3.2. deoozvtv na zadanie

N3 3 depozyty terminowe

N4.naleznosciwvmagalne(N4.1+N4.2)

N4 1 z tytuhi dostaw towardw i uslug

N4 2 pozostate

N5. pozostale naleznosci (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytutu dostaw towarow i usluq

N5.2. z tytulu podatk6w j sktadek
na ubezpieczenie spoleczne

N5 3. z tytulow innych riiz wymienione
wyzej

kwota
nateinoid

og6tem
(kol. 3+15]

2

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

10003,25

0.00

10003.25

0,00

9 133,39

9133,39

0,00

913,49

91349

0,00

0.00

d l u z n i c y k r a j o w i

eg 6! em

(kol 4+9+10+11 +
12+13+14)

3

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.x
10003,25

0,00

10003,25

0.00

9 133.39

9133.39

0.00

913.49

913,49

0.00

0,00

saktor
finansow

publicznych
ogotem

(kol 5+6+7+8)

4

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

grupa I

5

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

grupa II

6

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

gtupalll

7

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

bank
centralny

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

banki

10

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

10003,25

0,00

10003.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

pozostate
krajowe

instytucje

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

przedsiifbiorstwa
mefinansowe

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

gospodarstwa
do mo we

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

7 797,82

7797.82

0,00

387,46

387,46

0,00

0,00

instytucje
niekomercyjne

dzialajace
na rzecz

gospodarstw
domowych

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

1 335,57

1 335.57

0,00

526,03

52603

0,00

0,00

c M u z n i c y z a g r a n i c z n i

ogolem

(kol. 16+17)

15

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

0.00

podmioty
natezace
dostrefy

euro

16

0.00

000

0.00

0.00

000

000

0.00

0.00

000

0,00

0,00

000

000

0.00

000

000

0,00

pozostale
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0.00

0,00

000

o.x
0.00

000

000

0.00

000

0,00

ox
000

000

0,00

0.00

ox

B. Naleznoici z tytutu udzielonych porjjczeri I gwarancji

Wyszczegolnienie

1

B1. naleznosc gtowna z tytulu udzielonych por^czen i gwarancji

B2. odsetki ustawowe od naleznoSci glownej z tytutu udzielonych poreczeii i gwarancji

B3. wartoSc splat dokonanych w okresie sprawozdawczym za dluznikow z tytutu udzielonych
Doreczeri i qwaranci (wydatki)
64. kwota odzyskanych wierzytelnosci w okresie sprawozdawczym od dtozmkow z tytutu

Kwota
naleznosci

ogotem
(kol. 3+B)

o.x

o.x

o.x

ox

podmioty
sektora

finansdw
pubhcznych

(kol 4+5+6+7)

0,00

0,00

000

0,00

grupa 1

0,00

0,00

O.X

OX

grupa II

0,00

0,00

0,00

O.X

grupa III

O.X

0,00

0,00

0.00

grupa IV

7

O.X

O.X

0,00

0,00

pozostale
podmioty

O.X

O.X

0,00

0,00

Skarbnik - Danuta Kr6l

Gtowny Ksiegowy / Skarbnik

21.02.2012 Wbjt Gminy Otawa - Jan Kownacki

Kierownik jednostki / Przewodmcza,cy Zarzadu

W C J T
GMINY OLAW/:

Wydrukowano. 21.02.2012 10.48


